
 
 

S M L O U V A  O  D Í L O  
Ev. �. M�Ú: ORM/1930/10/2021 

Ev. �. zhotovitele: 
 

uzav�ená podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen 
„ob�anský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 
I. 

Smluvní strany 
 

OBJEDNATEL 
název : M�sto Ústí nad Orlicí 
sídlo : Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
bankovní spojení : 
�. ú�tu  : 
I� : 00279676 
DI�  : CZ00279676 
oprávn�ná osoba : Petr Hájek, starosta M�sta Ústí nad Orlicí 
ve v�cech technických : Michal Nezda�il 
telefon  :
e-mail :
 
 
ZHOTOVITEL 
obchodní firma : A.B.V. spol. s r.o. 
sídlo  : Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí 
právní forma  : 112 – Spole�nost s ru�ením omezeným 
I�  : 48154067 
DI�  : CZ48154067 
zápis v OR : vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3620 
jednající : Vladislav Aliger, jednatel spole�nosti 
dále za zhotovitele jednají 
ve v�cech smluvních : Vladislav Aliger 
ve v�cech technických : Ji�í Bartoš, vedoucí výroby 
bankovní spojení  :
�. ú�tu  :
telefon :
datová schránka : 34bixwd 
e-mail : 



2/7 
 

II. 
P�edm�t smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést na sv�j náklad a nebezpe�í pro objednatele dílo, které je 
p�edm�tem této smlouvy. Objednatel zavazuje provedené dílo p�evzít a zaplatit za jeho 
zhotovení cenu podle �l. III. odst. 1 této smlouvy. 
2. P�edm�tem této smlouvy je provedení �ásti akce „Ve�ejná infrastruktura v rámci 
revitalizace území Perla 01“ a to IO-1-5-1 Napojení uli�ní vpusti, IO-1-5-2 Napojení uli�ní 
vpusti, IO-8-6 Zklidn�ná obslužná komunikace PK-6 (pouze 60% - k hydrantu, bez vrchní 
asfalt. vrstvy, post�iku a vodorovného dopravního zna�ení) a pom�rná �ást VON Vedlejší a 
ostatní náklady (dále jen „dílo“). 
Rozsah p�edm�tu díla je vymezen a bude proveden v souladu s níže uvedenými dokumenty a 
stanovisky:  
Stavební povolení vydané pod �.j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk dne 29.1.2020. 
 
Zhotovitel se zavazuje postupovat p�i realizaci díla v souladu se všemi podmínkami výše 
uvedených dokument� a podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek ve�ejné zakázky 
„Ústí nad Orlicí – ve�ejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 - rámcová dohoda, 
ev. �. ve V�stníku VZ Z2021-020092, zadávané v elektronickém nástroji dostupném na 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html,“ (dále jen „Ve�ejná zakázce“) a které byly 
poskytnuty podle § 96 zákona �. 134/2016 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 
 
Mimo všechny definované �innosti jsou sou�ástí p�edm�tu díla: 
• veškeré práce a dodávky související s bezpe�nostními opat�eními na ochranu lidí a 
majetku (zejména chodc� a vozidel v místech dot�ených stavbou), 
• zajišt�ní bezpe�nosti práce a ochrany životního prost�edí, 
• projednání a zajišt�ní p�ípadného zvláštního užívání komunikací a ve�ejných ploch 
v�etn� úhrady vym��ených poplatk� a nájemného, 
• zajišt�ní dopravního zna�ení k dopravním omezením, jejich údržba a p�emis�ování a 
následné odstran�ní, 
• zajišt�ní a provedení všech nutných zkoušek dle �SN (p�ípadn� jiných norem 
vztahujících se k provád�nému dílu v�etn� po�ízení protokol�), 
• zajišt�ní atest� a doklad� o požadovaných vlastnostech výrobk� (i dle zákona �. 22/1997 
Sb. – prohlášení o shod�) a revizí veškerých elektrických za�ízení s p�ípadným odstran�ním 
uvedených závad, 
• zajišt�ní všech ostatních nezbytných zkoušek, atest� a revizí podle �SN a p�ípadných 
jiných právních nebo technických p�edpis� platných v dob� provád�ní a p�edání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení p�edepsané kvality a p�edepsaných technických parametr� díla  
• z�ízení a odstran�ní za�ízení staveništ� v�etn� napojení na inženýrské sít�, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku v�etn� veškerých úhrad 
v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, 
• uvedení všech povrch� dot�ených stavbou do p�vodního stavu (komunikace, chodníky, 
zele	, p�íkopy, propustky apod.). 
 
3. Cena díla uvedená v �lánku III je stanovena na základ� výkazu vým�r (položkový 
rozpo�et).  
 
4. P�edm�t díla bude proveden dle p�edloženého nabídkového rozpo�tu od zhotovitele. 
Ocen�ný výkaz vým�r je uveden v p�íloze �. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou�ástí.   
 



3/7 
 

5. Veškeré v�ci, které jsou pot�ebné k pln�ní díla, je povinen opat�it zhotovitel, pokud není 
v této smlouv� výslovn� uvedeno, že je opat�í objednatel.   
 

III. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše p�ípustná za pln�ní specifikovaného 
p�edm�tu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se spln�ním p�edm�tu díla v rozsahu  
�lánku II P�edm�t smlouvy takto: 

 
Cena bez DPH: 1.331.856,98 K�   
Výše DPH: 21% 
DPH:   279.689,97 K�   
Cena v�etn� DPH: 1.611.546,95 K� 
[slovy:  jeden milion šest set jedenáct tisíc p�t set �ty�icet šest korun �eských 
devadesát p�t halé�
] 
 
DPH je stanoveno ve výši a sazb� dle p�íslušného právního p�edpisu, platného v dob� 
podpisu této smlouvy. 

  
Podmínky p�ekro�ení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny1 

2. Nabídkovou cenu bude možné zm�nit pouze v souvislosti se zm�nou ceny prací nebo se 
zm�nou da	ových právních p�edpis� týkajících se DPH, jak je stanoveno v rámcové 
dohod� uzav�ené mezi smluvními stranami dne 19.5.2021  jako výsledek Ve�ejné zakázky.  

 
3. Vícepráce nebo mén�práce budou ocen�ny na základ� jejich písemného soupisu, 

odsouhlaseného ob�ma smluvními stranami, dopln�ným zhotovitelem o jednotkové ceny 
ve výši jednotkových cen podle ocen�ného výkazu vým�r v p�íloze �. 1 této smlouvy 
a pokud práce a dodávky tvo�ící vícepráce nebo mén�práce neobsahuje, tak zhotovitel 
doplní jednotkové ceny v cenové úrovni shodné s podanou nabídkou Ve�ejné zakázky podle 
jednotlivých oddíl� rozpo�tu p�íslušného stavebního objektu nebo provozního souboru, tzn. 
p�epo�tena na cenovou úrove	 shodnou s podanou nabídkou podle jednotlivých oddíl� 
rozpo�tu p�íslušného stavebního objektu nebo provozního souboru, kdy cena bude 
stanovena ve stejném pom�ru k cen� dle Sborník� cen stavebních prací vydaných firmou 
RTS a.s. pro období, ve kterém byly vícepráce nebo mén�práce zjišt�ny.  
Vícepráce budou ocen�ny vynásobením jednotkových cen a množství provedených 
m�rných jednotek. 
Mén�práce budou ocen�ny vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených 
m�rných jednotek. 
P�íklad výpo�tu je uveden v bod� 4. Zadávací dokumentace k Ve�ejné zakázce. 

 
4. Každá zm�na ceny bude p�edm�tem dodatku této smlouvy a bude �ešena v souladu se 

zákonem �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 
 

IV.  
Doba a místo pln�ní 

 
1. Za p�edpokladu v�asného a �ádného spln�ní sou�innosti objednatele podle �lánku VIII. této 

 
1 Vyhrazená zm�na závazku podle § 100 zákona �. 134/2016 Sb. 



4/7 
 

smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
 
a) Zahájení pln�ní: neprodlen� po uzav�ení této smlouvy  
b) Termín p�edání a p�evzetí staveništ�: �l. VII. odst. 1 této smlouvy 
c) Termín dokon�ení pln�ní díla:  13.8.2021 
d) Termín p�edání a p�evzetí díla: 16.8.2021 
e) Termín odstran�ní za�ízení a vyklizení staveništ� do14 dn� od p�edání díla 
 
2. Dodržení termín� je závislé od �ádného a v�asného spolup�sobení objednatele dohodnutého 

touto smlouvou a provád�ní archeologického výzkumu. Po dobu prodlení objednatele s 
poskytováním spolup�sobení nebo po dobu trvání p�ekážek neležících na stran� zhotovitele 
není zhotovitel v prodlení se spln�ním povinnosti p�edat p�edm�t pln�ní dle této smlouvy. 

 
3. Místem pln�ní je území Perla 01 – Ústí nad Orlicí, katastrální území: Ústí nad Orlicí, parcelní 

�ísla pozemk�: 52/1, 52/2, 52/7, 52/9, 883/9, 883/10, 883/11, 883/12, 883/13, 883/25, 
883/30, 2334/1, 2396/1, 2414/3, 2554, 2752, 3170, st 3382, st.1183 a st 1450/1. 
 

 
V. 

Platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že �ádn� vystavený da	ový doklad je splatný ve lh�t� 

30 dn
 ode dne data doru�ení faktury zhotovitelem objednateli. Da	ový doklad vystaví 
zhotovitel po provedení prací konkrétní výzvy objednatele na základ� odsouhlaseného 
soupisu provedených prací objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Nedojde-
li mezi ob�ma stranami k dohod� p�i odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 
je Zhotovitel oprávn�n fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
 

2. Faktury zhotovitele musí spl	ovat náležitosti podle platných a ú�inných právních p�edpis�. 

3. Zhotovitel si je v�dom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o 
finan�ní kontrole ve ve�ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní 
kontrole), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, je povinen spolup�sobit p�i výkonu finan�ní 
kontroly. 

 
VI. 

Záruka za jakost 
 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 m�síc�. 

2. Záru�ní lh�ta za�íná b�žet ode dne p�edání a p�evzetí celého díla nebo jeho �ásti (celku) 
objednatelem bez vad a nedod�lk�.  

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle p�ípad� stanovených zákonem na p�edm�ty obvyklého 
používání, jejichž oprava a vým�na spadá do rozsahu �ádné údržby, na vady zp�sobené 
nesprávným použitím �i nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem t�etích osob 
nezávisle na v�li zhotovitele. 

4. V p�ípad�, že se na p�edm�tu díla v pr�b�hu záru�ní lh�ty projeví vada, oznámí tuto 
skute�nost objednatel zhotoviteli písemn� bez zbyte�ného odkladu po jejím zjišt�ní. 
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu p�edm�tu díla se jedná, jak se vada 
projevuje, p�ípadn� další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vad� je 



5/7 
 

považováno za výzvu k jejímu odstran�ní, neuplat	uje-li objednatel v tomto oznámení jiný 
nárok. 

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstran�ní záru�ních vad nejpozd�ji do 5 kalendá�ních 
dn� (max. 5 kalendá�ních dn�, tj. 120 hodin) ode dne p�evzetí písemné reklamace zaslané 
e-mailem (posta�uje bez elektronického podpisu) nebo datovou schránkou nebo poštou. V 
p�ípad� vzniku vady ohrožující bezpe�nost nebo provoz stavebního díla nebo v p�ípad� 
havárie, je zhotovitel povinen nastoupit k odstra	ování reklamované vady do 24 hodin od 
jejího uplatn�ní. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemn� dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady, 
nejpozd�ji však do 30 dn� od dne nástupu na odstran�ní záru�ní vady, nedojde-li k dohod�. 

7. Zhotovitel je povinen v záru�ní dob� odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpov�dnosti. V takovém p�ípad� se vzájemné vypo�ádání mezi smluvními stranami 
uskute�ní následn� dle dohody. 

8. V p�ípad�, že se dle zhotovitele nejedná o záru�ní vadu, oznámí to objednateli písemnou 
formou do 3 pracovních dn� od doru�ení oznámení. Zda se jedná o záru�ní vadu, bude poté 
zjišt�no znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajišt�ní 
znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjišt�no, že se jedná o záru�ní vadu, nese náklady na 
jeho vyhotovení zhotovitel. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záru�ní vadu, hradí 
jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dot�eno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit 
se soud, p�i�emž smluvní strany souhlasí, že p�íslušným soudem bude soud objednatele. 

 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V p�ípad�, že zhotovitel nep�evezme od objednatele staveništ� ve lh�t� do 5 kalendá�ních 

dn� od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i zapo�atý den prodlení. 

2. V p�ípad�, že je zhotovitel v prodlení se spln�ním nejzazšího termínu p�edání díla ve 
smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyú�tování smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny díla za každý i zapo�atý den prodlení.  

3. Z d�vodu prodlení s termínem nástupu na odstran�ní vad v záru�ní dob� (dle �l. VI odst. 5 
této smlouvy) je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny díla za každou vadu a zapo�atý den prodlení. 

4. Z d�vodu nedodržení termínu odstran�ní reklamované vady díla v termínu dle �l. VI odst. 
6 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za 
každou reklamovanou vadu a zapo�atý den prodlení. 

5. P�i prodlení s úhradou pen�žitého pln�ní dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné �ástky za každý den prodlení.  

6. Z d�vodu nedodržení doby vyklizení staveništ� nebo odstran�ní za�ízení staveništ� dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
díla za každý den prodlení. 

7. Nebude-li stavební deník nep�etržit� k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta 
ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a p�ípad. 



6/7 
 

8. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpov�dnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dot�eno právo objednatele požadovat náhradu škody. 

9. Objednatel nep�ipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 
s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 

10. Smluvní pokuty jsou splatné ve lh�t� 14 dn
 po obdržení vyú�tování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávn�n, zejména v p�ípad�, kdy zhotovitel ve stanovené lh�t� neuhradí 
smluvní pokutu, zapo�íst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám 
zhotovitele v��i objednateli. 

 
VIII. 

Sou�innost 
 
1. Objednatel se zavazuje, že p�i zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat 

a ur�í odpov�dného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dílo je 
provedeno, je-li �ádn� dokon�eno a p�edáno. Dílo je dokon�eno, je-li p�edvedena jeho 
zp�sobilost sloužit svému ú�elu. 

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez 
zbyte�ných odklad� poskytne další vyjád�ení, stanoviska, informace, p�ípadn� dopln�ní 
podklad�, jejichž pot�eba vznikne v pr�b�hu zpracování díla a z této smlouvy nebo z 
povahy v�ci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opat�it sám.  

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dn� po obdržení každého, pro provád�ní díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska p�íslušných orgán�, takové rozhodnutí �i stanovisko 
p�edat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel v��i objednateli. 

 
IX. 

Podzhotovitel  
 

1.  Zhotovitel provede dílo osobn�, nevyplývá-li z této smlouvy provád�ní díla 
podzhotovitelem.  

 

2.  P�i p�edání a p�evzetí staveništ� budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 
stavebním deníku. V p�ípad� zm�ny podzhotovitel�, a to jak toho prost�ednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím �ízení kvalifikaci, tak i toho, prost�ednictvím kterého 
zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skute�nost písemn� odsouhlasena 
objednatelem, následn� bude tato skute�nost uvedena i ve stavebním deníku.2 

 
X. 

Oprávn�né osoby 
 
1. Osobou oprávn�nou k podpisu protokolu o p�evzetí a p�edání staveništ� je: 

 Za objednatele:  Michal Nezda�il 
 Za zhotovitele:  Ji�í Bartoš 
 

2. Osobou oprávn�nou k podpisu protokolu o p�evzetí a p�edání díla je: 

 Za objednatele:  Michal Nezda�il 
 Za zhotovitele:  Ji�í Bartoš 

 
2 Vyhrazená zm�na závazku podle § 100 zákona �. 134/2016 Sb. 



7/7 
 

3. Osobou oprávn�nou k podpisu dohody o p�ed�asném užívání díla je:  

Za objednatele:     Michal Nezda�il 
Za zhotovitele:  Ji�í Bartoš 
 

4. Zhotovitel je povinen p�edkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru 
stavebníka nebo zástupci objednatele. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka 
objednatel oznámí nejpozd�ji p�i p�edání a p�evzetí staveništ�. 

5. Zhotovitel pov��uje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu §160 odst. 1 zákona �.183/2006 
Sb. – Stavební zákon): 

Ji�á Bartoš, tel.:

Zhotovitel prohlašuje, že jím pov��ená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího spl	uje 
ustanovení § 158 odst. 1 Stavebního zákona. 

 
XI. 

Záv�re�ná ustanovení 
 

1. Zhotovitel p�ebírá nebezpe�í zm�ny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 ob�anského 
zákoníku. 

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající 
funkci technického a autorského dozoru �i pro ostatní osoby objednatele.  

3. Pro ú�ely interpretace smluvních podmínek je priorita dokument� následující: 

a) Smlouva o dílo 
b) Rámcová dohoda 
c) Zadávací dokumentace 

 

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se �ídí platným právním �ádem �R. 

5. Veškeré zm�ny této smlouvy je možné provést pouze formou �íslovaných písemných 
dodatk�. 

6. Ob� smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p�e�etly, s jejím obsahem souhlasí, tato 
je výrazem jejich vážné, svobodné, ur�ité a srozumitelné v�le, není uzav�ena v tísni ani za 
nápadn� nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoru�ními podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronické originále. 

8. Tato smlouva má následující p�ílohu, která je její nedílnou sou�ástí: 

- P�íloha �. 1:   Ocen�ný výkaz vým�r konkrétní zakázky 
 

V Ústí nad Orlicí, dne ……………..               V Ústí nad Orlicí, dne …………….. 
 

 
 
 
 

………………………………………                       …………..……………………..…… 
                   objednatel zhotovitel  

Digitálně podepsal Petr Hájek
Datum: 17.06.2021 12:48:44
+02:00

Vladislav 

Aliger

Digitálně podepsal 

Vladislav Aliger 

Datum: 2021.06.18 

06:14:05 +02'00'



Stavba:
20171027_
PK_6

Objednatel: IO: 00279676

DI: CZ00279676

562 01

Zhotovitel: IO: 48154067

DI: CZ48154067

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.5.2021

Za objednatele

Položkový rozpo�et stavby

279 689,97

0,00

2 797,55

50,00

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE�EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI 
REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 01 - PK-6

A.B.V. spol. s r.o.

Celkem

1 323 953,43

Vrbová 625

M�sto Ústí nad Orlicí

Sychrova 16

Ústí nad Orlicí

562 03  Ústí nad Orlicí

Lukáš Ko�í, DiS.

Za zhotovitele

0,00

0,00

3 871,00

1 331 856,98

1 611 546,95

1 331 856,98

1 185,00

Ústí nad Orlicí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 55



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

IO-1-UV 0,00 53 542,00 11 243,82 64 785,82 4

IO-1-5-1 0,00 28 021,09 5 884,43 33 905,52 2

IO-1-5-2 0,00 25 520,91 5 359,39 30 880,30 2

IO-8-6 0,00 1 273 258,98 267 384,39 1 540 643,37 96

IO-8-6 0,00 1 273 258,98 267 384,39 1 540 643,37 96

VON 0,00 5 056,00 1 061,76 6 117,76 0

VON 0,00 5 056,00 1 061,76 6 117,76 0

0,00 1 331 856,98 279 689,97 1 611 546,95 100

Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 179 439,92 13

2 HSV 34 537,85 3

3 HSV 126 257,50 9

4 HSV 350,42 0

5 HSV 774 633,06 58

8 HSV 34 454,06 3

91 HSV 123 216,00 9

93 HSV 3 223,20 0

95 HSV 27,48 0

97 HSV 544,16 0

99 HSV 47 130,38 4

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULINÍ VPUSTI

NAPOJENÍ ULINÍ VPUSTI

ZKLIDN�NÁ OBSLUŽNÁ 
KOMUNIKACE PK-6
MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE 
PK-6

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Dopl�ující práce na komunikaci

Dokon�ovací práce inženýrských staveb

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 55



762 PSV 2 797,55 0

M46 MON 50,00 0

D96 PSU 139,40 0

VN VN 1 185,00 0

ON ON 3 871,00 0

Cena celkem 1 331 856,98 100

Konstrukce tesa�ské

Zemní práce p�i montážích

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 55



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 13 250,61

1 110002201T00 Geodetické vytý�ení objektu bod 1,00000 250,00 250,00

viz. situace stavby : 1 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zam� ení skute�ného provedení objektu m 2,00000 15,00 30,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

3 113107320R00 Odstran�ní podklad! nebo kryt! z kameniva t�ženého, v 
ploše jednotliv� do 50 m2, tlouš"ka vrstvy 200 mm

m2 2,40000 85,00 204,00

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000

2,40000

4 114203301R00 T íd�ní kamene nebo tvárnic podle druhu, velikosti nebo 
tvaru

m3 0,61686 120,00 74,02

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,14359
VYTLA#ENÁ ZEMINA  ZÁ$EZY : 
0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,14
359

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,14359

VYTLA#ENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,14359

5 115001101R00 P evedení vody p i pr!m�ru potrubí DN do 100 mm m 2,00000 85,00 170,00

viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 

6 115101201R00 #erpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
pr!m�rným p ítokem do 500 l/min

h 0,96987 38,00 36,86

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*8,5*(1-0,22564-0,31795)

0,97000

7 115101202R00 #erpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
pr!m�rným p ítokem p es 500 do 1 000 l/min

h 1,15513 53,00 61,22

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*8,5*(0,22564+0,31795)

1,16000

8 115101301R00 Pohotovost záložní �erpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným pr!m�rným p ítokem do 500 l/min

den 0,11410 20,00 2,28

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*(1-0,22564-0,31795)

0,11000

9 115101302R00 Pohotovost záložní �erpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným pr!m�rným p ítokem p es 500 do 
1 000 l/min

den 0,13590 35,00 4,76

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

Stránka 4 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*(0,22564+0,31795)

0,14000

10 119001401R00 Do�asné zajišt�ní podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 2,20000 310,00 682,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

11 119001421R00 Do�asné zajišt�ní podzemního potrubí nebo vedení 
kabel! do 3 kabel!

m 2,20000 292,00 642,40

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

12 130001101R00 P íplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 
jakékoliv t ídy

m3 2,40000 286,00 686,40

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000

1,20000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000 1,20000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*1,20000*1/3*1,94000

13 132101211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 1-2, hloubení strojn�

m3 0,01051 180,00 1,89

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,01)*1,94000*1,20000*0,22564*1,00000

0,01000

14 132101291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 1-2, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,01051 20,00 0,21

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,01)*1,94000*1,20000*0,22564*1,00000

0,01000

15 132201211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 3, hloubení strojn�

m3 0,95885 198,00 189,85

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,04000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

16 132201219R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm p íplatek za 
lepivost, v hornin� 3,

m3 0,95885 10,00 9,59

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*0,22564

1,04000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,22564

Stránka 5 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

17 132201291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 3, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,95885 30,00 28,77

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,04000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

18 132301211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 4, hloubení strojn�

m3 1,36591 262,00 357,87

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

19 132301219R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm p íplatek za 
lepivost, v hornin� 4,

m3 1,36591 20,00 27,32

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,31795

20 132301291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 4, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 1,36591 45,00 61,47

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

21 132401211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 5, hloubení strojn�

m3 0,61686 457,00 281,91

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359

Stránka 6 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359

22 132401291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 5, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,61686 60,00 37,01

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359

23 132501211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 6, skalní frézou

m3 0,67414 598,00 403,14

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692

24 132601201R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 7, hloubení ru�n� i strojn�

m3 0,66974 870,00 582,67

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590

25 133301101R00 Hloubení šachet v hornin� 4 do 100 m3 m3 1,58760 820,00 1 301,83

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

26 133301109R00 Hloubení šachet v hornin� 4 p íplatek za lepivost horniny m3 1,58760 70,00 111,13

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

27 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstv� tlouš"ky 
do 500 mm v hornin� 6

m3 0,04800 2 855,00 137,04

Stránka 7 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

28 139601102R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� 3 m3 0,13538 950,00 128,61

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,22564

0,14000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,22564
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,22564

29 139601103R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� 4 m3 0,46462 1 200,00 557,54

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-
0,22564)

0,46000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,22564)
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,22564)

30 151201101R00 Z ízení pažení a rozep ení st�n rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 7,76000 60,00 465,60

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,94000*2*1,00000 7,76000

31 151201111R00 Odstran�ní pažení a rozep ení rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 7,76000 20,00 155,20

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,94000*2*1,00000 7,76000

32 161101101R00 Svislé p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, p i hloubce 
výkopu p es 1 do 2,5 m

m3 2,33526 50,00 116,76

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,22564*1
JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,31795)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564*1,00000*1

1,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564*1,000
00*1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564*1,00000*
1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564*1,00000*1

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564*1,00000*1
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795*1,00000*1

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795*1,000
00*1

Stránka 8 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795*1,00000*
1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795*1,00000*1

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795*1,00000*1
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,22564*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,22564*1,000
00*,5

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,22564*1,00000*
0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,22564*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,22564*1,00000*0,5

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,31795*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,31795*1,000
00*,5

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,31795*1,00000*
0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,31795*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,31795*1,00000*0,5

33 161101151R00 Svislé p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, p i hloubce 
výkopu p es 1 do 2,5 m

m3 1,98474 60,00 119,08

T$ÍDA TEŽITELNOSTI 5 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,14359)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359*1,00000*1*1,00000

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*1*1,00000

-0,05000

Stránka 9 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,14359*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*,50*0,00000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

0,02000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000
T$ÍDA TEŽITELNOSTI 6 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,15692)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692*1,00000*1*1,00000

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*1*1,00000

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,15692*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*,50*0,00000

Stránka 10 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000
T$ÍDA TEŽITELNOSTI 7 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,15590)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590*1,00000*1*1,00000

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*1*1,00000

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,15590*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*,50*0,00000

34 162701105R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 3,83757 195,00 748,33

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)

1,45000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

Stránka 11 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

35 162701155R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 1,93713 225,00 435,85

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

36 162701109R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 15,35030 10,00 153,50

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 
2,00000*(0,15533)*(0,22564+0,31795)*4,00000

0,68000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 
2,00000*(0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)*4,
00000

2,51000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY x VZDÁLENOST : 
0,00000*(0,11428)*(0,22564+0,31795)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY x VZDÁLENOST : 
0,00000*(0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)*4,00000

Stránka 12 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)*4,00000

5,82000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)*4,00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*4,00000

6,35000

37 162701159R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 5 až 7

m3 7,74852 15,00 116,23

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)*4,
00000

0,84000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000*4,00000

0,19000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)*4,
00000

0,92000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)*4,
00000

0,91000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)*4,00000

4,89000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 
0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)*4,00000

38 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy p ipadá p es 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 4,32006 6,00 25,92

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

Stránka 13 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*1,33800*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

39 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objekt! v t�chto vykopávkách

m3 4,51432 110,00 496,58

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,31795

Stránka 14 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,22564
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,31795
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692

Stránka 15 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : -
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))

-1,46000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -
0,00000*1,94000*1,1876*((2,00000+0,00000)/2,00000)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))

-0,55000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,60000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000

40 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 1,07292 368,00 394,83

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,53646 1,07000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,41595

41 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 2,81173 90,00 253,06

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428)*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)

Stránka 16 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)

1,45000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,22564+0,3
1795)

0,86000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,22564+
0,31795)

-0,30000

42 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 2,40879 90,00 216,79

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 2,00000*1,20000*0,02000 0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,14359+0,1
5692+0,15590)

0,72000

Stránka 17 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,14359+
0,15692+0,15590)

-0,25000

43 58337330R št�rkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; t ída A t 3,68610 315,00 1 161,12

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,53646*1,75 1,88000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,41595*1,75

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

2,78000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

-0,97000

44 58337333R št�rkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; t ída A t 4,68300 284,00 1 329,97

SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁM'NY DRUHU 
ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU : 
JE UVEDENA VE VZOROVÉM P$Í#NÉM $EZU : 

A DOKLADOVÉ #ÁSTI - STATICKÝ VÝPO#ET : 

POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ : 

viz vzorové p í�né  ezy - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*1,75

4,68000

viz vzorové p í�né  ezy  - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 248,53
45 212792112R00 Montáž trativod! z flexibilních trubek jakékoliv DN m 1,50000 128,00 192,00

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-0,00000)*0,75 1,50000

46 212971110R00 Z ízení oplášt�ní odvod. trativod! z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,47124 25,00 11,78

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*2*pi*0,05

0,47000

47 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 1,63950 23,00 37,71

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*1,093

1,64000

48 69366016R geotextilie sm�s p írodních a syntetických vláken; funkce 
separa�ní, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2

m 0,54192 13,00 7,04

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15

0,54000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50,00
49 359901111R00 Vy�išt�ní stok jakékoliv výšky m 2,00000 25,00 50,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 175,21
50 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

št�rkopísku  do 65 mm
m3 0,31066 564,00 175,21

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,15533 0,31000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,11428

Díl: 5 Komunikace 1 255,20
51 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze št�rkopísku tlouš"ka po zhutn�ní 

150 mm
m2 2,40000 105,00 252,00

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,20000 2,40000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*1,20000

Stránka 18 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

0,00000*0,00000/(0,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

52 564871111R00 Podklad ze št�rkodrti s rozprost ením a zhutn�ním frakce 
0-63 mm, tlouš"ka po zhutn�ní 250 mm

m2 2,40000 215,00 516,00

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,20000 2,40000

0,00000*0,00000/(0,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

53 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,00000 400,00 400,00

kontrola a p ebírka obnažených podzemních inženýrských 
sítí : 
jejich provozovatelem/správcem (0,5 hod./ks) : 
(1,00000+0,00000+1,00000)*0,5

1,00000

viz. E.x Dokladová �ást : 

54 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,08000 360,00 28,80

viz situace stavby - objekty v manipula�ním pruhu : 
2,00000/25

0,08000

55 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,08000 730,00 58,40

viz situace stavby - objekty v manipula�ním pruhu : 
2,00000/25

0,08000

Díl: 8 Trubní vedení 9 455,53
56 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plast! t�sn�ných gumovým 

kroužkem  DN 200 mm
m 2,00000 56,00 112,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

UPOZORN'NÍ : 

6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá ur�ení 
položky pro montáž : 
a výpo�et množství spoj! a t�sn�ní spoj!, alternativn� lze 
použít roury : 
se stavební délkou min. 5 m / kus nep ípustné je 
používání kratších : 
stavebních délek, které by zap í�inilo zvýšení po�tu spoj! 
: 
(tj. potencionálních míst net�sností), vyjma dopojování 
"sek!" trub : 
k šachtám a tvarovkám !!! : 

57 892581111R00 Zkoušky t�snosti kanaliza�ního potrubí zkouška t�snosti 
kanaliza�ního potrubí vodou do DN 300 mm

m 2,00000 30,00 60,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

58 892601152R00 #išt�ní kanalizace do DN 500, do 50 m m 2,00000 125,00 250,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

59 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m m 2,00000 85,00 170,00

v�etn� DVD záznamu a protokolu : 

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

60 895941311R00 Z ízení vpusti kanaliza�ní uli�ní z betonových dílc! typ 
UVB - 50

kus 1,00000 2 040,00 2 040,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

61 899101111R00 Osazení poklop! litinových a ocelových o hmotnost 
jednotliv� do 50 kg

kus 1,00000 256,00 256,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

62 899211111R00 Osazení m íží litinových s rámem do 50 kg kus 1,00000 310,00 310,00

Stránka 19 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

63 286142361R trubka plastová kanaliza�ní PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 
16961); Sn 16 kN/m2; D = 225,0 mm; l = 6 000,0 mm

kus 0,36433 3 916,00 1 426,72

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*1,093

0,36000

s dvojitým masivním profilovaným  t�sn�ním : 

PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA, : 
KAP. KONSTRUK#NÍ A MATERIÁLOVÉ $EŠENÍ : 

A STATICKÝ VÝPO#ET POVOLENÝCH DEFORMACÍ 
POTRUBÍ : 
UPOZORN'NÍ : 

6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá ur�ení 
položky pro montáž : 
a výpo�et množství spoj! a t�sn�ní spoj!, alternativn� lze 
použít roury : 
se stavební délkou min. 5 m / kus nep ípustné je 
používání kratších : 
stavebních délek, které by zap í�inilo zvýšení po�tu spoj! 
: 
(tj. potencionálních míst net�sností), vyjma dopojování 
"sek!" trub : 
k šachtám a tvarovkám !!! : 

64 28656302R kroužek t�snicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 
14,0 mm

kus 0,72867 56,00 40,81

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*1,093*2

0,73000

s dvojitým masivním profilovaným  t�sn�ním : 

PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA, : 
KAP. KONSTRUK#NÍ A MATERIÁLOVÉ $EŠENÍ : 

A STATICKÝ VÝPO#ET POVOLENÝCH DEFORMACÍ 
POTRUBÍ : 
viz situace stavby : 0,00000*2*2

0,00000*2

65 55340374R rám s m íží uli�ní vpusti; m íž litina; rám beton; rozm�r 
500/500/160 mm; únosnost D 400 kN

kus 1,00000 2 168,00 2 168,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

66 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 
60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0 mm; beton C 35/45

kus 1,00000 475,00 475,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

67 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 
100,00 mm; beton C 35/45

kus 1,00000 591,00 591,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

68 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h 
= 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 879,00 879,00

Stránka 20 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo%et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

69 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 
mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 677,00 677,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

Díl: 95 Dokon(ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

13,74

70 952903112R00 Vy�išt�ní objekt! p i sv�tlé výšce prostoru do 3,5 m 
�istíren odpadních vod, nádrží, žlab! nebo kanál!

m2 0,19635 40,00 7,85

viz situace stavby a podélné profily : 
0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,20000

71 952903119R00 Vy�išt�ní objekt! p íplatek k cen� za vy�išt�ní prostor! 
jakékoliv výšky p es 3,5 m

m2 0,19635 30,00 5,89

viz situace stavby a podélné profily : 
0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,20000

Díl: 97 Prorážení otvor) 272,08
72 979087212R00 Nakládání na dopravní prost edky suti t 1,05600 48,00 50,69

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové p í�né  ezy - rozší ení : 

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

Stránka 21 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - 
ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*(2+1)*0,06600

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ 
ZPRÁVA : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*1*0,12700

0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,30

73 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpad!

t 1,05600 200,00 211,20

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLD ŠT'RKY : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220

Stránka 22 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ŠT'RKY : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

74 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z 
Katalogu odpad!

t 0,00063 1 100,00 0,69

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*0,093*0,0203

75 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn�ní t 1,05600 9,00 9,50

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400

Stránka 23 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové p í�né  ezy - rozší ení : 

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - 
ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*(2+1)*0,06600

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ 
ZPRÁVA : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*1*0,12700

0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*0,13000

Stránka 24 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní p+esun hmot 1 340,46
76 998276101R00 P esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otev eném výkopu
t 12,18596 50,00 609,30

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

5,7,10,11,24,30,43,44,45,46,47,48,50,51,52,56,60,61,62,6
3,64,65,66,67,68,69,70,71, : 
Sou�et: : 12,18596 12,19000

77 998276115R00 P esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových p íplatek k cenám  za zv�tšený p esun 
p es vymezenou nejv�tší dopravní vzdálenost do 1 000 m

t 12,18596 60,00 731,16

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

5,7,10,11,24,30,43,44,45,46,47,48,50,51,52,56,60,61,62,6
3,64,65,66,67,68,69,70,71, : 
Sou�et: : 12,18596 12,19000

Díl: 762 Konstrukce tesa+ské 1 865,03
78 348185111R00 Zábradlí ze d eva  , do�asné,  , z ízení m 8,80000 156,00 1 372,80

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

79 348185211R00 Zábradlí ze d eva  , do�asné,  , odstran�ní m 8,80000 25,00 220,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

80 998762102R00 P esun hmot pro konstrukce tesa ské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,19307 1 410,00 272,23

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

78, : 

Sou�et: : 0,19307 0,19000

Díl: M46 Zemní práce p+i montážích 25,00
81 460010024R00 Vytý�ení kabelové trasy v zastav�ném prostoru km 0,01000 2 500,00 25,00

viz. dokladová �ást a situace stavby : (2,00000-
0,00000)/1000*5

0,01000

platí i pro ostatní podzemní inženýrské sít� !!! : 

Díl: D96 P+esuny suti a vybouraných hmot 69,70

Stránka 25 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-1

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

82 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 1,05600 30,00 31,68

Demontážní hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

3, : 

Sou�et: : 1,05600 1,06000

83 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu p íplatek k cen� za 
každý další i zapo�atý 1 km p es 1 km

t 9,50400 4,00 38,02

Demontážní hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

3, : 

Sou�et: : 9,50400 9,50000

Stránka 26 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 11 888,94

1 110002201T00 Geodetické vytý�ení objektu bod 1,00000 250,00 250,00

viz. situace stavby : 1 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zam� ení skute�ného provedení objektu m 2,00000 15,00 30,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

3 113107320R00 Odstran�ní podklad! nebo kryt! z kameniva t�ženého, v 
ploše jednotliv� do 50 m2, tlouš"ka vrstvy 200 mm

m2 2,40000 85,00 204,00

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000

2,40000

4 114203301R00 T íd�ní kamene nebo tvárnic podle druhu, velikosti nebo 
tvaru

m3 0,61686 120,00 74,02

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,14359
VYTLA#ENÁ ZEMINA  ZÁ$EZY : 
0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,14
359

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,14359

VYTLA#ENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,14359

5 115001101R00 P evedení vody p i pr!m�ru potrubí DN do 100 mm m 2,00000 85,00 170,00

viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 

6 115101201R00 #erpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
pr!m�rným p ítokem do 500 l/min

h 0,96987 38,00 36,86

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*8,5*(1-0,22564-0,31795)

0,97000

7 115101202R00 #erpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
pr!m�rným p ítokem p es 500 do 1 000 l/min

h 1,15513 53,00 61,22

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*8,5*(0,22564+0,31795)

1,16000

8 115101301R00 Pohotovost záložní �erpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným pr!m�rným p ítokem do 500 l/min

den 0,11410 20,00 2,28

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*(1-0,22564-0,31795)

0,11000

9 115101302R00 Pohotovost záložní �erpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným pr!m�rným p ítokem p es 500 do 
1 000 l/min

den 0,13590 35,00 4,76

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

Stránka 27 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické pom�ry) : 
2,00000/8,00000*(0,22564+0,31795)

0,14000

10 119001401R00 Do�asné zajišt�ní podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 2,20000 310,00 682,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

11 130001101R00 P íplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 
jakékoliv t ídy

m3 1,20000 286,00 343,20

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000

1,20000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,00000/2,00000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*1,20000*1/3*1,94000

12 132101211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 1-2, hloubení strojn�

m3 0,01051 180,00 1,89

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,01)*1,94000*1,20000*0,22564*1,00000

0,01000

13 132101291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 1-2, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,01051 20,00 0,21

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,01)*1,94000*1,20000*0,22564*1,00000

0,01000

14 132201211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 3, hloubení strojn�

m3 0,95885 198,00 189,85

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,04000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

15 132201219R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm p íplatek za 
lepivost, v hornin� 3,

m3 0,95885 10,00 9,59

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*0,22564

1,04000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,22564

16 132201291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 3, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,95885 30,00 28,77

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
(2,00000*0,99)*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,04000

Stránka 28 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

17 132301211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 4, hloubení strojn�

m3 1,36591 262,00 357,87

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

18 132301219R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm p íplatek za 
lepivost, v hornin� 4,

m3 1,36591 20,00 27,32

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,31795

19 132301291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornin� 4, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 1,36591 45,00 61,47

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

20 132401211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 5, hloubení strojn�

m3 0,61686 457,00 281,91

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

Stránka 29 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359

21 132401291R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 5, p íplatek za hloubení ve vod�

m3 0,61686 60,00 37,01

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359

22 132501211R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 6, skalní frézou

m3 0,67414 598,00 403,14

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692

23 132601201R00 Hloubení rýh ší ky p es 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornin� 7, hloubení ru�n� i strojn�

m3 0,66974 870,00 582,67

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590

24 133301101R00 Hloubení šachet v hornin� 4 do 100 m3 m3 1,58760 820,00 1 301,83

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

25 133301109R00 Hloubení šachet v hornin� 4 p íplatek za lepivost horniny m3 1,58760 70,00 111,13

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

26 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstv� tlouš"ky 
do 500 mm v hornin� 6

m3 0,04800 2 855,00 137,04

viz podélné profily a vzorové p í�né  ezy : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

27 139601102R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� 3 m3 0,06769 950,00 64,31

Stránka 30 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,22564

0,07000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,22564
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,22564

28 139601103R00 Ru�ní výkop jam, rýh a šachet v hornin� 4 m3 0,23231 1 200,00 278,77

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-
0,22564)

0,23000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,22564)
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,22564)

29 151201101R00 Z ízení pažení a rozep ení st�n rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 7,76000 60,00 465,60

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,94000*2*1,00000 7,76000

30 151201111R00 Odstran�ní pažení a rozep ení rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 7,76000 20,00 155,20

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,94000*2*1,00000 7,76000

31 161101101R00 Svislé p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, p i hloubce 
výkopu p es 1 do 2,5 m

m3 2,33526 50,00 116,76

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,22564*1
JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,31795)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564*1,00000*1

1,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564*1,000
00*1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564*1,00000*
1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564*1,00000*1

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564*1,00000*1
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795*1,00000*1

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795*1,000
00*1

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795*1,00000*
1

Stránka 31 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795*1,00000*1

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795*1,00000*1
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,22564*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,22564*1,000
00*,5

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,22564*1,00000*
0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,22564*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,22564*1,00000*0,5

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,31795*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,31795*1,000
00*,5

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,31795*1,00000*
0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,31795*1,00000*0,50

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,31795*1,00000*0,5

32 161101151R00 Svislé p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, p i hloubce 
výkopu p es 1 do 2,5 m

m3 1,98474 60,00 119,08

T$ÍDA TEŽITELNOSTI 5 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,14359)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359*1,00000*1*1,00000

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*1*1,00000

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*1*1,00000

Stránka 32 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,14359*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359*1,00000*,50*0,00000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

0,02000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000
T$ÍDA TEŽITELNOSTI 6 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,15692)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692*1,00000*1*1,00000

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*1*1,00000

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,15692*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692*1,00000*,50*0,00000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

Stránka 33 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000
T$ÍDA TEŽITELNOSTI 7 : 

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,94000)/2+0,50)*(0,15590)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590*1,00000*1*1,00000

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590*1,00000*1*1,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590*1,00000*1*1,0000
0

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*1*1,00000

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,15590*1,00000*,50*0,0
0000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590*1,00000*0,50*0,00
000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*0,50*0,00000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590*1,00000*,50*0,00000

33 162701105R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 3,83757 195,00 748,33

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)

1,45000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

34 162701155R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 1,93713 225,00 435,85

Stránka 34 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

35 162701109R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 15,35030 10,00 153,50

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 
2,00000*(0,15533)*(0,22564+0,31795)*4,00000

0,68000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 
2,00000*(0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)*4,
00000

2,51000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY x VZDÁLENOST : 
0,00000*(0,11428)*(0,22564+0,31795)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY x VZDÁLENOST : 
0,00000*(0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)*4,00000

Stránka 35 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)*4,00000

5,82000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)*4,00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*4,00000

6,35000

36 162701159R00 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 5 až 7

m3 7,74852 15,00 116,23

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)*4,
00000

0,84000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000*4,00000

0,19000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)*4,
00000

0,92000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)*4,
00000

0,91000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)*4,
00000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)*4,00000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)*4,00000

4,89000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 
0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)*4,00000

37 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy p ipadá p es 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 4,32006 6,00 25,92

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

Stránka 36 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*1,33800*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁ$EZY : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

38 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objekt! v t�chto vykopávkách

m3 4,21432 110,00 463,58

JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 
0,00000*(6*3+3*3)*(1,94000+0,50)*0,31795

Stránka 37 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,22564

1,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,22564

-0,08000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,22564
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,22564
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,22564
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*1,00000*0,31795

1,48000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,31795

-0,11000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,31795
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,31795
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,31795
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,14359

0,67000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,14359
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,14359

-0,05000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,14359
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15692

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15692

Stránka 38 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15692
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15692

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15692
viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,94000*1,20000*0,15590

0,73000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,15590
odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,00000*1,20000*0,15*0,15590

-0,06000

odpo�et sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,15590
VYTLA#ENÁ ZEMINA - RÝHY : -
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))

-1,46000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -
0,00000*1,94000*1,1876*((2,00000+0,00000)/2,00000)

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
2,00000*1,20000*0,02000

0,05000

viz podélné profily a pr!m�rná hloubka rýhy : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,59000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))

-0,55000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozší ení pro odbo�ky : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana ko enové soustavy strom! : 
0,00000*0,50*0,50*1,20000

39 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 1,07292 368,00 394,83

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,53646 1,07000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,41595

40 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 2,81173 90,00 253,06

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,3
1795)

0,80000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,22564+0,31795)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428)*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,22564+0,31795)

Stránka 39 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,22564+
0,31795)

1,45000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,22564+0,31795)
VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,22564+0,3
1795)

0,86000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,22564+
0,31795)

-0,30000

41 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 2,40879 90,00 216,79

VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

0,21000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,14359)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,14359)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15692)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15692)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 
2,00000*(0,15533+0,53646+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

0,23000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ZÁ$EZ : 
0,00000*(0,11428+0,41595+(Pi*0,11250^2))*(0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,94000*1,1876*(0,15590)
VYTLA#ENÁ ZEMINA RÝHY : 2,00000*1,20000*0,02000 0,05000

VYTLA#ENÁ ZEMINA ŠACHTY : 
0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*(0,14359+
0,15692+0,15590)

1,22000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*(0,14359+0,15692+0,15590)

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,14359+0,1
5692+0,15590)

0,72000

Stránka 40 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,14359+
0,15692+0,15590)

-0,25000

42 58337330R št�rkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; t ída A t 3,68610 315,00 1 161,12

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,53646*1,75 1,88000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,41595*1,75

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : 
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

2,78000

VYTLA#ENÁ ZEMINA - VPUST' : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

-0,97000

43 58337333R št�rkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; t ída A t 4,68300 284,00 1 329,97

SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁM'NY DRUHU 
ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU : 
JE UVEDENA VE VZOROVÉM P$Í#NÉM $EZU : 

A DOKLADOVÉ #ÁSTI - STATICKÝ VÝPO#ET : 

POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ : 

viz vzorové p í�né  ezy - ZÁSYP RÝHY - VÝM'NA 
ZEMINY : 
(0,00000+0,00000+2,00000+0,00000)*1,33800*1,75

4,68000

viz vzorové p í�né  ezy  - ZÁSYP ZÁ$EZU - VÝM'NA 
ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 248,53
44 212792112R00 Montáž trativod! z flexibilních trubek jakékoliv DN m 1,50000 128,00 192,00

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-0,00000)*0,75 1,50000

45 212971110R00 Z ízení oplášt�ní odvod. trativod! z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,47124 25,00 11,78

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*2*pi*0,05

0,47000

46 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 1,63950 23,00 37,71

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*1,093

1,64000

47 69366016R geotextilie sm�s p írodních a syntetických vláken; funkce 
separa�ní, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2

m 0,54192 13,00 7,04

viz vzorové p í�né  ezy : (2,00000-0,00000-
0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15

0,54000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50,00
48 359901111R00 Vy�išt�ní stok jakékoliv výšky m 2,00000 25,00 50,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 175,21
49 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

št�rkopísku  do 65 mm
m3 0,31066 564,00 175,21

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*0,15533 0,31000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*0,11428

Díl: 5 Komunikace 1 055,20
50 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze št�rkopísku tlouš"ka po zhutn�ní 

150 mm
m2 2,40000 105,00 252,00

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,20000 2,40000

viz vzorové p í�né  ezy : 0,00000*1,20000

Stránka 41 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

0,00000*0,00000/(0,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

51 564871111R00 Podklad ze št�rkodrti s rozprost ením a zhutn�ním frakce 
0-63 mm, tlouš"ka po zhutn�ní 250 mm

m2 2,40000 215,00 516,00

viz vzorové p í�né  ezy : 2,00000*1,20000 2,40000

0,00000*0,00000/(0,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

52 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 0,50000 400,00 200,00

kontrola a p ebírka obnažených podzemních inženýrských 
sítí : 
jejich provozovatelem/správcem (0,5 hod./ks) : 
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,5

0,50000

viz. E.x Dokladová �ást : 

53 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,08000 360,00 28,80

viz situace stavby - objekty v manipula�ním pruhu : 
2,00000/25

0,08000

54 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,08000 730,00 58,40

viz situace stavby - objekty v manipula�ním pruhu : 
2,00000/25

0,08000

Díl: 8 Trubní vedení 9 455,53
55 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plast! t�sn�ných gumovým 

kroužkem  DN 200 mm
m 2,00000 56,00 112,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

UPOZORN'NÍ : 

6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá ur�ení 
položky pro montáž : 
a výpo�et množství spoj! a t�sn�ní spoj!, alternativn� lze 
použít roury : 
se stavební délkou min. 5 m / kus nep ípustné je 
používání kratších : 
stavebních délek, které by zap í�inilo zvýšení po�tu spoj! 
: 
(tj. potencionálních míst net�sností), vyjma dopojování 
"sek!" trub : 
k šachtám a tvarovkám !!! : 

56 892581111R00 Zkoušky t�snosti kanaliza�ního potrubí zkouška t�snosti 
kanaliza�ního potrubí vodou do DN 300 mm

m 2,00000 30,00 60,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

57 892601152R00 #išt�ní kanalizace do DN 500, do 50 m m 2,00000 125,00 250,00

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

58 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m m 2,00000 85,00 170,00

v�etn� DVD záznamu a protokolu : 

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

59 895941311R00 Z ízení vpusti kanaliza�ní uli�ní z betonových dílc! typ 
UVB - 50

kus 1,00000 2 040,00 2 040,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

60 899101111R00 Osazení poklop! litinových a ocelových o hmotnost 
jednotliv� do 50 kg

kus 1,00000 256,00 256,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

61 899211111R00 Osazení m íží litinových s rámem do 50 kg kus 1,00000 310,00 310,00

Stránka 42 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

62 286142361R trubka plastová kanaliza�ní PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 
16961); Sn 16 kN/m2; D = 225,0 mm; l = 6 000,0 mm

kus 0,36433 3 916,00 1 426,72

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*1,093

0,36000

s dvojitým masivním profilovaným  t�sn�ním : 

PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA, : 
KAP. KONSTRUK#NÍ A MATERIÁLOVÉ $EŠENÍ : 

A STATICKÝ VÝPO#ET POVOLENÝCH DEFORMACÍ 
POTRUBÍ : 
UPOZORN'NÍ : 

6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá ur�ení 
položky pro montáž : 
a výpo�et množství spoj! a t�sn�ní spoj!, alternativn� lze 
použít roury : 
se stavební délkou min. 5 m / kus nep ípustné je 
používání kratších : 
stavebních délek, které by zap í�inilo zvýšení po�tu spoj! 
: 
(tj. potencionálních míst net�sností), vyjma dopojování 
"sek!" trub : 
k šachtám a tvarovkám !!! : 

63 28656302R kroužek t�snicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 
14,0 mm

kus 0,72867 56,00 40,81

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*1,093*2

0,73000

s dvojitým masivním profilovaným  t�sn�ním : 

PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA, : 
KAP. KONSTRUK#NÍ A MATERIÁLOVÉ $EŠENÍ : 

A STATICKÝ VÝPO#ET POVOLENÝCH DEFORMACÍ 
POTRUBÍ : 
viz situace stavby : 0,00000*2*2

0,00000*2

64 55340374R rám s m íží uli�ní vpusti; m íž litina; rám beton; rozm�r 
500/500/160 mm; únosnost D 400 kN

kus 1,00000 2 168,00 2 168,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

65 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 
60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0 mm; beton C 35/45

kus 1,00000 475,00 475,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

66 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 
100,00 mm; beton C 35/45

kus 1,00000 591,00 591,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

67 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h 
= 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 879,00 879,00

Stránka 43 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

68 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 
mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 677,00 677,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000

1,00000

Díl: 95 Dokon,ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

13,74

69 952903112R00 Vy�išt�ní objekt! p i sv�tlé výšce prostoru do 3,5 m 
�istíren odpadních vod, nádrží, žlab! nebo kanál!

m2 0,19635 40,00 7,85

viz situace stavby a podélné profily : 
0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,20000

70 952903119R00 Vy�išt�ní objekt! p íplatek k cen� za vy�išt�ní prostor! 
jakékoliv výšky p es 3,5 m

m2 0,19635 30,00 5,89

viz situace stavby a podélné profily : 
0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,20000

Díl: 97 Prorážení otvor) 272,08
71 979087212R00 Nakládání na dopravní prost edky suti t 1,05600 48,00 50,69

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové p í�né  ezy - rozší ení : 

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

Stránka 44 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - 
ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*(2+1)*0,06600

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ 
ZPRÁVA : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*1*0,12700

0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,30

72 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpad!

t 1,05600 200,00 211,20

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLD ŠT'RKY : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220

Stránka 45 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ŠT'RKY : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

73 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z 
Katalogu odpad!

t 0,00063 1 100,00 0,69

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 
2,00000/6,000*0,093*0,0203

74 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn�ní t 1,05600 9,00 9,50

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*1,00000*0,440

1,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
2,00000*1,20000*0,00000*0,440
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400

Stránka 46 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové p í�né  ezy - rozší ení : 

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 1. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava - 2. 
dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005*1,85

viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové p í�né  ezy - provizorní úprava : 
0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 
0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 
0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000
*0,990*0,34000/0,450

VYTLA#ENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000
*0,990*0,34000/0,450

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - 
ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*(2+1)*0,06600

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ 
ZPRÁVA : 
0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*1*0,12700

0,00000/(0,00000+0,000000000000000000000000000000
1)*0,13000

Stránka 47 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1
,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní p+esun hmot 1 334,46
75 998276101R00 P esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otev eném výkopu
t 12,13144 50,00 606,57

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

5,7,10,23,29,42,43,44,45,46,47,49,50,51,55,59,60,61,62,6
3,64,65,66,67,68,69,70, : 
Sou�et: : 12,13144 12,13000

76 998276115R00 P esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových p íplatek k cenám  za zv�tšený p esun 
p es vymezenou nejv�tší dopravní vzdálenost do 1 000 m

t 12,13144 60,00 727,89

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

5,7,10,23,29,42,43,44,45,46,47,49,50,51,55,59,60,61,62,6
3,64,65,66,67,68,69,70, : 
Sou�et: : 12,13144 12,13000

Díl: 762 Konstrukce tesa+ské 932,52
77 348185111R00 Zábradlí ze d eva  , do�asné,  , z ízení m 4,40000 156,00 686,40

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

78 348185211R00 Zábradlí ze d eva  , do�asné,  , odstran�ní m 4,40000 25,00 110,00

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 1,00000*2*(1,20000+2*0,50)

4,40000

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

viz situace stavby a podélné profily - k ížení a soub�hy s 
podzemními inž. sít�mi : 0,00000*2*(1,20000+2*0,50)

79 998762102R00 P esun hmot pro konstrukce tesa ské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,09654 1 410,00 136,12

Hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

77, : 

Sou�et: : 0,09654 0,10000

Díl: M46 Zemní práce p+i montážích 25,00
80 460010024R00 Vytý�ení kabelové trasy v zastav�ném prostoru km 0,01000 2 500,00 25,00

viz. dokladová �ást a situace stavby : (2,00000-
0,00000)/1000*5

0,01000

platí i pro ostatní podzemní inženýrské sít� !!! : 

Díl: D96 P+esuny suti a vybouraných hmot 69,70

Stránka 48 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-1-UV

R: IO-1-5-2

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

NAPOJENÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ

NAPOJENÍ ULI�NÍ VPUSTI

81 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 1,05600 30,00 31,68

Demontážní hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

3, : 

Sou�et: : 1,05600 1,06000

82 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu p íplatek k cen� za 
každý další i zapo�atý 1 km p es 1 km

t 9,50400 4,00 38,02

Demontážní hmotnosti z položek s po adovými �ísly: : 

3, : 

Sou�et: : 9,50400 9,50000

Stránka 49 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-8-6

R: IO-8-6

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 154 300,37

1 110002201T00 Geodetické vytý�ení objektu bod 2,00000 250,00 500,00

viz. C.xxx Situace stavby : 2,00000 2,00000

2 114203301R00 T íd�ní kamene nebo tvárnic podle druhu, velikosti nebo 
tvaru

m3 7,20053 120,00 864,06

12,00088*0,6 7,20053

3 119001101R00 Úprava výkopku vlh�ením za ú�elem dosažení optimální 
vlhkost

m3 270,01980 43,00 11 610,85

450,033*0,6 270,01980

4 119001201R00 Úprava zeminy vápnem tlouš"ka vrstvy 150 ÷ 300 mm m3 270,01980 81,00 21 871,60

450,033*0,6 270,01980

5 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornin� 3 p es 100 
do 1 000 m3

m3 34,20251 115,00 3 933,29

57,00418*0,6 34,20251

6 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornin� 3 p íplatek 
za lepivost horniny

m3 34,20251 20,00 684,05

57,00418*0,6 34,20251

7 122302202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornin� 4 p es 100 
do 1 000 m3

m3 48,60356 165,00 8 019,59

81,00594*0,6 48,60356

8 122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornin� 4 p íplatek 
za lepivost horniny

m3 48,60356 27,00 1 312,30

81,00594*0,6 48,60356

9 122402202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornin� 5 p es 100 
do 1 000 m3

m3 7,20053 349,00 2 512,98

12,00088*0,6 7,20053

10 131401111R00 Hloubení nezapažených jam a zá ez! do 100 m3, v 
hornin� 5, hloubení strojn�

m3 18,90000 342,00 6 463,80

31,5*0,6 18,90000

11 162601101RT3 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost p es 3 000  do 4 000 m

m3 82,80607 122,00 10 102,34

138,01012*0,6 82,80607

12 162601151RT3 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost p es 3 000  do 4 000 m

m3 7,20053 130,00 936,07

12,00088*0,6 7,20053

13 162701105RT6 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 82,80607 195,00 16 147,18

138,01012*0,6 82,80607

14 162701155RT3 Vodorovné p emíst�ní výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m

m3 7,20053 225,00 1 620,12

12,00088*0,6 7,20053

15 162701109RT6 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 910,86679 10,00 9 108,67

1518,11132*0,6 910,86679

16 162701159RT3 Vodorovné p emíst�ní výkopku p íplatek k cen� za 
každých dalších i zapo�atých 1 000 m p es 10 000 m z 
horniny 5 až 7

m3 79,20581 15,00 1 188,09

132,00968*0,6 79,20581

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

ZKLIDN-NÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

Stránka 50 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-8-6

R: IO-8-6

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

ZKLIDN-NÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

17 167101102R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku p es 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 82,80607 36,00 2 981,02

138,01012*0,6 82,80607

18 167101152R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku p es 100 m3, z horniny 5 až 7

m3 7,20053 50,00 360,03

12,00088*0,6 7,20053

19 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy p ipadá p es 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 180,01320 6,00 1 080,08

300,022*0,6 180,01320

20 181101102R00 Úprava plán� v zá ezech v hornin� 1 až 4, se zhutn�ním m2 828,06072 10,00 8 280,61

1380,1012*0,6 828,06072

21 181101104R00 Úprava plán� v zá ezech v hornin� 5, se zhutn�ním m2 72,00528 12,00 864,06

120,0088*0,6 72,00528

22 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 82,80607 90,00 7 452,55

138,01012*0,6 82,80607

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 82,80607 90,00 7 452,55

138,01012*0,6 82,80607

24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 7,20053 90,00 648,05

12,00088*0,6 7,20053

25 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpad!

m3 7,20053 90,00 648,05

12,00088*0,6 7,20053

26 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 20,77073 38,00 789,29

34,61789*0,6 20,77073

27 58530120.AR vápno t 10,79080 2 490,00 26 869,09

17,98467*0,6 10,79080

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 34 040,79
28 289971212R00 Z ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon 

do 1:5, ší ka p es 3 do 6 m
m2 887,46600 14,00 12 424,52

1479,11*0,6 887,46600

29 69370514R geotextilie POP; funkce separa�ní, ochranná, výztužná, 
filtra�ní; plošná hmotnost 300 g/m2

m2 424,25340 13,00 5 515,29

707,089*0,6 424,25340

30 69370524R geotextilie POP; funkce drenážní, separa�ní, ochranná, 
výztužná, filtra�ní; plošná hmotnost 600 g/m2

m2 596,33250 27,00 16 100,98

993,8875*0,6 596,33250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 157,50
31 320101111R00 Osazení betonových prefabrikát! hmotnost do 1000 kg m3 18,90000 1 180,00 22 302,00

31,5*0,6 18,90000

32 59225344R skruž betonová vodom�rná; obdélníková; l = 1 360 mm; š 
= 1 060 mm

kus 36,75000 2 826,00 103 855,50

61,25*0,6 36,75000

Díl: 5 Komunikace 772 322,66
33 564851111R00 Podklad ze št�rkodrti s rozprost ením a zhutn�ním frakce 

0-63 mm, tlouš"ka po zhutn�ní 150 mm
m2 368,91600 158,00 58 288,73

Stránka 51 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-8-6

R: IO-8-6

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

ZKLIDN-NÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

614,86*0,6 368,91600

34 564861111R00 Podklad ze št�rkodrti s rozprost ením a zhutn�ním frakce 
0-63 mm, tlouš"ka po zhutn�ní 200 mm

m2 129,60000 184,00 23 846,40

216,0*0,6 129,60000

35 564871111R00 Podklad ze št�rkodrti s rozprost ením a zhutn�ním frakce 
0-63 mm, tlouš"ka po zhutn�ní 250 mm

m2 388,95000 215,00 83 624,25

648,25*0,6 388,95000

36 565161211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až 
ACP 22+, v pruhu ší ky p es 3 m, t ídy 1, tlouš"ka po 
zhutn�ní 80 mm

m2 342,60000 368,00 126 076,80

571,0*0,6 342,60000

37 567122114R00 Podklad z kameniva zpevn�ného cementem SC C8/10, 
tlouš"ka po zhutn�ní 150 mm

m2 450,60000 282,00 127 069,20

751,0*0,6 450,60000

38 567132115R00 Podklad z kameniva zpevn�ného cementem SC C8/10, 
tlouš"ka po zhutn�ní 200 mm

m2 342,60000 366,00 125 391,60

571,0*0,6 342,60000

39 573211111R00 Post ik živi�ný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 
silni�ního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 0,00000 13,00 0,00

40 577142112R00 Beton asfaltový s rozprost ením a zhutn�ním v pruhu ší ky 
p es 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tlouš"ky 50 mm, 
plochy p es 1000 m2

m2 0,00000 259,00 0,00

41 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drt� tlouš"ka dlažby 60 mm, 
tlouš"ka lože 40 mm

m2 321,00000 258,00 82 818,00

535,0*0,6 321,00000

42 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drt� tlouš"ka dlažby 80 mm, 
tlouš"ka lože 40 mm

m2 129,60000 268,00 34 732,80

216,0*0,6 129,60000

43 596291111R00 $ezání zámkové dlažby tlouš"ky 60 mm m 16,05000 172,00 2 760,60

26,75*0,6 16,05000

44 596291113R00 $ezání zámkové dlažby tlouš"ky 80 mm m 6,48000 184,00 1 192,32

10,8*0,6 6,48000

45 59245281R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice 
polovi�ní; �ervená; l = 100 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm

m2 6,80400 328,00 2 231,71

11,34*0,6 6,80400

46 59245283R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; �ervená; l = 
200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm

m2 129,27600 269,00 34 775,24

215,46*0,6 129,27600

47 59245302R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice 
polovi�ní; šedá; l = 100 mm; š = 165 mm; tl. 60, 0 mm

m2 16,30566 232,00 3 782,91

27,1761*0,6 16,30566

48 592453041R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro 
nevidomé; povrch reliéfní; �ervená; l = 200 mm; š = 165 
mm; tl. 60,0 mm

m2 10,41600 362,00 3 770,59

17,36*0,6 10,41600

49 592453050R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez 
fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60 ,0 mm

m2 309,80754 200,00 61 961,51

516,3459*0,6 309,80754

Stránka 52 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-8-6

R: IO-8-6

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

ZKLIDN-NÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

Díl: 8 Trubní vedení 15 543,00
50 899231111R00 Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpust� do 20 cm 

zvýšením m íže
kus 3,00000 2 450,00 7 350,00

51 899331111R00 Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpust� do 20 cm 
zvýšením poklopu

kus 3,00000 2 325,00 6 975,00

52 899431111R00 Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpust� do 20 cm 
zvýšením krytu šoup�te

kus 1,00000 1 218,00 1 218,00

Díl: 91 Dopl.ující práce na komunikaci 123 216,00
53 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních zna�ek sloupek, 

do betonového základu,
kus 4,00000 1 320,00 5 280,00

54 915491211R00 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek ší ky 
proužku 250 mm

m 111,60000 168,00 18 748,80

186,0*0,6 111,60000

55 915711111RT2 Vodorovné zna�ení kryt! st íkané barvou, žlutou, d�licích 
�ar ší ky 120 mm

m 0,00000 55,00 0,00

56 915721111RT1 Vodorovné zna�ení kryt! st íkané barvou, bílou, stop�ar, 
zeber, stín!, šipek, nápis!, p echod! apod.

m2 0,00000 242,00 0,00

57 915791111R00 P edzna�ení pro vodorovné zna�ení pro d�lící �áry, vodící 
proužky

m 0,00000 22,00 0,00

58 915791112R00 P edzna�ení pro vodorovné zna�ení pro stop�áry, 
zebry,stíny, šipky, nápisy, p echody

m2 0,00000 44,00 0,00

59 916661111R00 Osazení parkového obrubníku betonového s op�rou m 145,20000 200,00 29 040,00

242,0*0,6 145,20000

60 917862111R00 Osazení silni�ního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s bo�ní op�rou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 123,00000 256,00 31 488,00

205,0*0,6 123,00000

61 40445052.AR zna�ka dopravní silni�ní svislá; informativní provozní IP14-
IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm ; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.t .; záruka 7 
let

kus 4,00000 1 100,00 4 400,00

62 40445149.AR zna�ka dopravní silni�ní svislá; dodatková tabule E3; tvar 
obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.t .; záruka 7 let

kus 4,00000 440,00 1 760,00

63 404459502R p íslušenství k dopr.zna�ení sloupek Fe 60 pozinkovaný, 
délka 2500 mm

kus 4,00000 605,00 2 420,00

64 40450205R p íslušenství k dopr.zna�ení plastové ví�ko na sloupek 60, 
pro zaslepení sloupku pr. 60 mm

kus 4,00000 33,00 132,00

65 40450230R p íslušenství k dopr.zna�ení hliníková patka pro upevn�ní 
sloupku dopr.zna�ky o pr.60 mm

kus 4,00000 660,00 2 640,00

66 592162117R p ídlažba silni�ní; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 
mm; p írodní

kus 28,17900 52,00 1 465,31

46,965*0,6 28,17900

67 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 
mm; h = 250,0 mm; barva p írodní

kus 146,65200 77,00 11 292,20

244,42*0,6 146,65200

68 59217472R obrubník silni�ní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 124,23000 103,00 12 795,69

207,05*0,6 124,23000

69 59217476R obrubník silni�ní nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 
mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 7,00000 90,00 630,00

Stránka 53 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: IO-8-6

R: IO-8-6

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

ZKLIDN-NÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6

70 59217480R obrubník silni�ní p echodový levý; materiál beton; l = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 
250 mm; barva šedá

kus 2,00000 281,00 562,00

71 59217481R obrubník silni�ní p echodový pravý; materiál beton; l = 
1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 
250 mm; barva šedá

kus 2,00000 281,00 562,00

Díl: 93 Dokon,ovací práce inženýrských staveb 3 223,20
72 938909311R00 Odstran�ní bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu 

živi�ného nebo betonováho
m2 3 223,20000 1,00 3 223,20

5372,0*0,6 3 223,20000

Díl: 99 Staveništní p+esun hmot 44 455,46
73 998225111R00 P esun hmot komunikací a letiš", kryt živi�ný jakékoliv 

délky objektu
t 1 033,84801 38,00 39 286,22

74 998225191R00 P esun hmot komunikací a letiš", kryt živi�ný p íplatek k 
cen� za zv�tšený p esun p es vymezenou dopravní 
vzdálenost do 1 000 m

t 1 033,84801 5,00 5 169,24

Stránka 54 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20171027_PK_

O: VON

R: VON

P.�. �íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 1 185,00

1 005121016R Vybudování za ízení staveništ� pro JKSO 827 Soubor 0,07900 6 000,00 474,00

2 005121026R Provoz za ízení staveništ� pro JKSO 827 Soubor 0,07900 4 000,00 316,00

3 005121036R Odstran�ní za ízení staveništ� pro JKSO 827 Soubor 0,07900 2 000,00 158,00

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 0,07900 2 000,00 158,00

5 005123 R Územní vlivy Soubor 0,07900 1 000,00 79,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 871,00
6 005211010R P edání a p evzetí staveništ� Soubor 0,07900 1 000,00 79,00

7 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 0,07900 2 000,00 158,00

8 005211030R Do�asná dopravní opat ení Soubor 0,07900 22 000,00 1 738,00

9 005211040R Užívání ve ejných ploch a prostranství Soubor 0,07900 4 000,00 316,00

10 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opat ení na staveništi Soubor 0,07900 3 000,00 237,00

11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 0,07900 3 000,00 237,00

12 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 0,07900 3 000,00 237,00

13 00524 R P edání a p evzetí díla Soubor 0,07900 1 000,00 79,00

14 005241010R Dokumentace skute�ného provedení Soubor 0,07900 6 000,00 474,00

15 005261010R Pojišt�ní dodavatele a pojišt�ní díla Soubor 0,07900 4 000,00 316,00

Položkový rozpo*et 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VE&EJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stránka 55 z 55Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


